Bản án hôn nhân và gia đình sơ thẩm số 97/2018/HNGĐ-ST ngày 27 tháng 

6 năm 2018 của Tòa án nhân dân huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh có hiệu lực 

pháp luật kể từ ngày ra quyết định này. 

3. Án phí dân sự phúc thẩm: Bị đơn bà Nguyễn Thị Hoàng O phải chịu 

50% mức án phí dân sự phúc thẩm là 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng, 

được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đương sự đã nộp theo biên lai thu tiền số 

AA/2018/0005556 ngày 19 tháng 7 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện B, Thành phố Hồ Chí Minh, số tiền đã tạm nộp là 300.000 (Ba trăm 

nghìn) đồng, bị đơn được nhận lại 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng, 

nhận tại Cơ quan thi hành án có thẩm quyền.  

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành. 

Nơi nhận: 
- VKSND cấp cao tại Tp. HCM; 
- VKSND Tp. HCM; 
- TAND huyện B, Tp. HCM; 
- Cục THADS Tp. HCM; 
- Chi cục THADS huyện B, Tp.